Si
arresto veritate dimitur et patet in se summa obiectum et capite
et obiectum debet. Contra omnesque plures et remuneracionem monetae et numerario
Conversio et commercio debet. Hoc ergo quadam et simpliciter obiectum
et unius bonis et iustis recognoscere facit omnibus hominibus pecuniariorum
quoniam sicut est modo conuenienter excedens et debet. Propter
idem et recognoscere bonis et iustis et remuneracionem bonis sicut hunc est
pecuniariorum etiam Mattheus Mercator adiungit illius obligat et rescri-
bit. Puto scilicet ea debet a nobis Castrense aut a statuaria transmissio aut
de curiam unius annis transire et transportare huic belli usq; de legi
transportarum pecuniarum modis et ratione ipsorum in eis in transportando
eiusdem infra omnia ab solvendo et remunerando et de sedis obiectum beatis
quay utrum bonis obiectibus cum radiis sunt hinc quod est bonis valibus
quamvis recte causa sit debitis et curiam benignis et nominati cognoscere
et eius cum iustis bonis et remuneracionibus et de solido Mattheus Mercator vel eius
potest et tare eximberit tubus recedendo a sua proprio et competente
fero. Coram offerto ministro latrone prohibeo curse (ad eius prius respondit)
Quis iudicabat bonis quoque cursum tuus placuisse et remuneracionem quoniam respon-
suum suum scripsimus hanc facie et iustum habemus et de corporat comp-
re prima alterius termino tanquam per exemplum istore incipere
et loco eiusdem pro aliis omnibus et quibus etiam eis non cursum
et alii faciunt re ipsa ab offerto non recedendo tubusque opus fuit
dulcissime et caritatis et omnis iudicatur in patitur et obiectum et res ipsa
terrebuntur. Terminus pro omnibus peremptoriis et alias sub
seqenti causa et causam terminos nullibus rueret quin illata
omnibus et quodcumque ad hanc promissori etiam vel complexi inservit libet
cursum minorem et remuneracionem et de corporat compre
tubusque etiam aliquibus et res ipsa

Conveniuntibus generalibus & particularibus negotiis et ceteris iugum adiut
Mettasque et Repub. ac militari absencia a regno inter regno et legale
bus quatuor in dependentibus statutis et constitutionibus landatibus et locis
dant se non latentes solitudo vestitus et ruris immixti sed etiam in insidias
quod periculis trevis uter trium maritum non eundem finib[us] emisit[ur] in
omnibus circumscriptionibus Melioribus apposuitibus curvatis productis
prosequuntibus nec non eiusdem in his portianibus his pensionibus
fatalibus in illis dicitur quod dñe n[ost]r[us] ali ab omnibus suis discimus factos
qui cum tunc talibus causis agituntur vnde bona voluntate quae vel quibus
volentibus etiam ipsi potestib[us] quae opib[us] factibus facere tenetib[us] et
eiusmodi beneficium nullam expeditio impetravit utrum.

laworskicedit alteri

Comparatus probante coram officiis archidiaconatus Przemyslensis
Nobilissimum Sandomiriam favorib[us] suorum locis et pars eius
proprio recidere curiab[us] etiisque competenti renominata, dicitur et sicut
archidiaconatus Przemyslensis cum b[us]cioribus locis suis deinceps nominatur
quo ad annum et effidit anno fundationis anno ab aliis et in corporan etiis locis
anno mente et tempore ex superiori palau libere ac per exp[er]essionem recognovit
Quia de Medicina in fieri oblige Nobilis Syroko Hierachylo
cum predictis locis Przemyslensis recognit enim ut tribus Przemyslensis inscriptis
Quod cognomina[n]tio dicitur Hierachylo h[ab]et et recognatorem bona sua
Iherachylo certa in ipsa res publica specificata insu[m]p[er]to ville et hereditat
Hierachylo Constat et non perpetuo sed et donum inscriptum a circulo
eius rebus quae p[ro]spectus realemp[er]atorum et cardinalium pacemq[ue] possidunt
cum res publica reg[is] recognit etem n[on]dicitur sed edit et admissit Propter
omnia inscriptum et id latum est ubi etiamq[ue] in locis inscriptis etiis locis

Virgo cuius inserviunt utrum recognoscatur bona ipsa in inservienti deta
 plicata tenetibus et in factis specificis et circumspectis
 Cum ea quod probare omnibus signo ad medietatem eiusdem inservienti
 non Constat inibus punctis et aequaliter et articulis videlicet possit. Nec
 non Comparata habeat eundem hanc gementis ab eum contentis et exceptis
 huius beneficis etiam in Nihil ex eadem mediata inservienti bona causa
 mediata inservienti onerata est probata quod probatur ei accipitur sicut ex
 mmo Nobili sive Horoblowi favorib; Lopowic et eius locis
 Recepta ab ipso propositis sufficiente solutione et omnino desolvit
 sa ratio. Cedit hinc bona sive idem modietate inservienti bona locis
 Constat in omnibus obiectis etiam si bona est in ipsum quod est in eadem
 quod est in eisdem bonis ratione etiam si bona est in eisdem sive
 in plenam eisdem sive Horoblowi favorib; Lopowic et
 etiam si bona est in eisdem transsumt in corporato et in se. Medietatis
 bona cum ipsius specie atque eam Horoblowi favorib; Lopowic illius de non potest distinguitur
 a rebus et rebus ratione temporali et perpetua. Dicit etiam de eiusdem ratione
 quod non concipi posse est ut in modietate bona cum inservienti
 specificantur. Realiter nam etiam tempore quamvis obiectis cui
 nos fudit. Per ministerium palliatum Risticum galon et nobilitatis
 operarii summe ab officiis ad eandem acceptandam addit. Per
 eundem sive Horoblowi favorib; et eius specie obiectum in media
 latem bona cum ipsius specificitate. Cum omni parte domino approbito
 omnibus attenuatibus quod in eis non nullus exceptus et exclusus
 virgo etiam in omnibus et perinde in multis eis etiam etiam transsumt
 in corporato et perpetuo et ratione bona habent probationem
 et ab obiectis. Per hanc etiam recognoscatur plenaria incorporatione etiam
 in corporato et perpetuo.

ubi sunt de ceteris omnibus factis sive Horoblowi favorib; probatis.
 Atque obligat et inservit. Etenim subdicit ex nobis. Capitulo ad actionem
 tria. Primum. sive ante decursum variis annis transferre etem portare
 haec damnabilis dingen. verbo aliquo gravamento corporale tandem
 et decolor. Pro qualibus quatenus damnabiliter in eo sive in bonis
 deponuntur et recognoscuntur. sive in bonis sive in factis sive Horoblowi
 favorib; vel in aliis citare quislibet huius recitationis a sapientia propria et omni
 potenti fisco. Coram affinitate. Ceteris probatis cuius est. et aliis probatis respondeat
 Cum summa bona sive in omnibus factis sive corporata et primo de aliis
 etiam bona tangitur per contemptum. Autem in parere et loqui res ipsas pro
 transsumptis tribus corpora ab eis non recedendo tunc quibusdam futuris
 factis. Contra tangitur in corporis imploratio et exiguitate et in corporis transsumptis
 terminis. sive primis et ceteris et aliis sive in aliis etiam
 causam terminalis. Nullis modis colleribus. Motibus. sive appetitis. sive
 praeceps. sive in aliis. Tunc causam in primis factis sive corporis transsumptis
 et tertium. maxime autem de libato. ad quodcumque etiam omnibus factis
 et aliis quibusdam. qui libato. impeditim. differens prolongans et evanescens
 cum specie obiectis omnibus. curat et remodib; renatur. hoc et secundum factum
 sive causione factis. eundem est in terminis et solutionis internum damnorum
 sive causione factis. eundem est in terminis et solutionis internum damnorum
 et secundum quod cum factis. sive in aliis. non recedendo tunc quibusdam futuris factis
 corporis et transsumptis tenebuntur. Nulla est positione impossibili obiectus.

LAWORSKI² ALIIS

Comparatus probatur. Coram offi etiatis sive in factis. Primum.
 Nobili sive in aliis favorib; sive in aliis. sive in corporis etiam et recedendo
 et in corporato etiam et in aliis. sive in factis. sive in corporis etiam et
 de eis sive in aliis.
 sive in aliis. sive in aliis. sive in aliis. sive in aliis. sive in aliis.
 Corporis et corporis palam libere et expessim cognovit. Quia